MUNICIPIO DE PARANAGUÁ

Estado do Paraná - Palácio São José
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, ATRAVÉS DE SEU
PREGOEIRO OFICIAL NOMEADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº
549/2013, TORNA PÚBLICO QUE O PREGÃO EM EPRIGRAFE ESTÁ
SUSPENSO ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO.
OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – C.P.L., RUA JÚLIA DA
COSTA, 322, CENTRO, NO HORÁRIO DAS 08:00 AS 11:00 E DAS
13:00 ÀS 18:00 OU PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 12 DE FEVEREIRO DE 20145
RONALD SILVA GONÇALVES

PREGOEIRO